
L=52.75 m
i=-33.64%

L=51.08 m
i=-20.87%

L=50.30 m
i=-10.91%

L=50.05 m
i=-4.29%

L=20.01 mi=-2.56%

L=30.06 m
i=-6.49%

L=25.22 mi=-13.26%
L=35.51 m
i=-17.09%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

0,8 0,9 1,0

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
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Pk.A/23

D-1035.00

Pk.A/24

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.80

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/17÷A/24)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/17÷A/24)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

910.0

920.0

930.0

940.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



L=35.51 m
i=-17.09%

L=45.22 m
i=-9.89%

L=50.61 m
i=-15.72%

L=50.42 m
i=-12.94%

L=25.12 mi=-9.79%
L=50.08 m
i=-5.79%

L=35.05 m
i=-5.41%
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α=23°48'09.47"
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

1,1 1,2 1,3

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
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D
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Pk.A/29

D
-1290.00

Pk.A/30

D
-1325.00

Pk.A/31

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.81

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/24÷A/31)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/24÷A/31)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

L=21.05 mi=-6.61%
L=52.21 m
i=-9.02%

L=50.04 m
i=-3.96%

L=50.46 m
i=-13.57%

L=25.16 mi=-11.50%
L=50.31 m
i=-11.10%

L=50.03 m
i=-3.57%
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L=125.0 m
α=358°42'40.63" α=23°52'30.06"

12
7.

66

12
8.

67

13
2.

42

13
3.

50

13
9.

38

14
1.

80

14
6.

45

TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

1,4 1,5 1,6

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s

D-1325.00
Pk.A/31

D
-1346.00
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D-1398.00
Pk.A/33

D
-1448.00

Pk.A/34

D
-1498.00

Pk.A/35

D
-1523.00

Pk.A/36

D-1573.00
Pk.A/37

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.82

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/31÷A/37)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/31÷A/37)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



D-1573.00
Pk.A/37
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D-1848.00
Pk.A/43

L=50.03 m
i=-3.57%

L=50.02 m
i=-3.09%

L=45.07 m
i=-5.60%

L=100.03 m
i=2.48%

L=70.00 m
i=-0.44%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

1,6 1,7 1,8

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.83

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/37÷A/43)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/37÷A/43)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=70.00 m
i=-0.44%

L=100.11 m
i=-4.65%

L=50.02 m
i=2.85%

L=50.02 m
i=-3.01%

L=50.13 m
i=-7.11%

A/
43

A/
44

A/
45

A/
46

A/
47

A/
48

A/
49

A/
50

-1
.3

0

-1
.7

7

-1
.5

0

-1
.8

1

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

82
4.

53

82
4.

44

82
4.

35

82
2.

03

81
9.

70

82
1.

13

81
9.

62

81
6.

07

82
4.

63

82
4.

54

82
4.

45

82
2.

13

81
9.

80

82
1.

23

81
9.

72

81
6.

17

82
5.

83

82
6.

21

82
5.

85

82
3.

84

82
1.

20

82
2.

63

82
1.

12

81
7.

57

20.00 20.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

18
48

.0
0

18
68

.0
0

18
88

.0
0

19
38

.0
0

19
88

.0
0

20
38

.0
0

20
88

.0
0

21
38

.0
0

L=20.0 m
α=37°16'23.15"

L=20.0 m
α=86°21'33.15"

L=50.0 m
α=97°54'04.88"

L=50.0 m
α=102°10'31.11"

L=150.0 m
α=104°21'47.29"

14
4.

97

14
4.

69

14
4.

42

14
5.

84

14
7.

26

14
4.

93

14
5.

53

14
8.

18

A.V

TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

1,9 2,0 2,1

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
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60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.84

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/43÷A/50)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/43÷A/50)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=50.14 m
i=-7.37%

L=20.03 mi=-5.10%
L=50.01 m

i=1.95%
L=345.00 m

i=0.13%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

2,2 2,3 2,4

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
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60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.85

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/50÷A/56)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/50÷A/56)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=345.00 m
i=0.13%

L=50.00 m
i=0.11% L=13.01 m

i=28.98% L=12.59 m

i=11.88% L=25.00 m

i=0.97%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

2,5 2,6

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s

D
-2

40
8.

00
Pk

.A
/5

6

D
-2

45
8.

00

Pk
.A

/5
7

D
-2

50
8.

00

Pk
.A

/5
8

D-
25

58
.0

0

Pk
.A

/5
9

D-
26

03
.0

0

Pk
.A

/6
0

D-2615.50
Pk.A/61

D-2628.00
Pk.A/62

D-2640.50
Pk.A/63

D-2653.00
Pk.A/64

D
-2

66
5.

50
Pk

.A
/6

5

D
-2

67
8.

00
Pk

.A
/6

6

W.O

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.86

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/56÷A/66)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/56÷A/66)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

KALIM LUMI NË URËN E MALIQIT
VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

L=12.59 m

i=11.88% L=25.00 m

i=0.97%
L=35.02 m

i=3.14% L=20.00 m

i=0.79%
L=50.00 m

i=1.31% L=20.15 m

i=12.44% L=10.01 m

i=3.54% L=48.59 m
i=40.75%

L=51.42 m
i=24.01%

L=51.33 m
i=23.18%

A/
66

A/
67

A/
68

A/
69

A/
70

A/
71

A/
72

A/
73

A/
74

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

-1
.5

0

81
7.

95

81
8.

19

81
9.

29

81
9.

45

82
0.

10

82
2.

59

82
2.

95

84
1.

28

85
3.

29

81
8.

05

81
8.

29

81
9.

39

81
9.

55

82
0.

20

82
2.

69

82
3.

05

84
1.

38

85
3.

39

81
9.

45

81
9.

69

82
0.

79

82
0.

95

82
1.

60

82
4.

09

82
4.

45

84
2.

78

85
4.

79

25.00 35.00 20.00 50.00 20.00 10.00 45.00 50.00 50.00

26
78

.0
0

27
03

.0
0

27
38

.0
0

27
58

.0
0

28
08

.0
0

28
28

.0
0

28
38

.0
0

28
83

.0
0

29
33

.0
0

L=37.5 m
α=82°20'24.93"

L=55.0 m
α=83°13'09.33"

L=70.0 m
α=104°36'27.23"

L=10.0 m
α=78°08'30.35"

L=45.0 m
α=346°41'58.09"

L=150.0 m
α=31°25'35.86"

13
6.

52

13
5.

82

13
4.

09

13
3.

57

13
2.

01

12
9.

16

12
8.

63

10
9.

47

96
.5

6

TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

2,7 2,8 2,9

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.87

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/66÷A/74)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/66÷A/74)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=51.33 m
i=23.18%

L=51.10 m
i=21.13%

L=45.79 m
i=18.78%

L=50.98 m
i=19.87%

L=50.63 m
i=15.97% L=20.05 m

i=6.88%
L=40.03 m

i=3.64%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

3,0 3,1 3,2

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s

D
-2933.00

Pk.A/74

D
-2983.00

Pk.A/75

D
-3033.00

Pk.A/76

D
-3078.00

Pk.A/77

D
-3128.00

Pk.A/78

D
-3178.00

Pk.A/79

D
-3198.00

Pk.A/80
60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.88

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/74÷A/80)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/74÷A/80)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

910.0

920.0

930.0

940.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=40.03 m
i=3.64%

L=40.02 m
i=3.27%

L=50.12 m
i=7.07%

L=25.08 mi=-7.97%
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α=48°43'02.95"

41
.8

6

39
.6

8

37
.6

5

33
.2

1

34
.7

5

37
.7

7

35
.3

8

32
.4

2

A.V

TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

3,2 3,3 3,4

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s

D
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D-3238.00
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D
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Pk.A/86
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A.V

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.89

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/80÷A/87)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/80÷A/87)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

910.0

920.0

930.0

940.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



L=50.01 m
i=1.55%

L=25.05 m

i=6.46% L=15.11 m

i=12.05% L=50.20 m
i=8.96% L=20.05 m

i=7.33%
L=50.29 m
i=10.80%

L=35.26 m
i=12.10%

L=77.70 m
i=6.96%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

3,5 3,6 3,7

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
D-3478.00

Pk.A/87

D-3528.00
Pk.A/88 D-3553.00

Pk.A/89

D
-3568.00

Pk.A/90

D
-3618.00

Pk.A/91

D
-3638.00

Pk.A/92

D
-3688.00

Pk.A/93

D
-3723.00

Pk.A/94

60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.90

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/87÷A/94)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/87÷A/94)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

910.0

920.0

930.0

940.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



60 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN90 PN20
Tokë natyrale

L=25.05 m

i=6.46% L=15.11 m

i=12.05% L=50.20 m
i=8.96% L=20.05 m

i=7.33%
L=50.29 m
i=10.80%

L=35.26 m
i=12.10%

L=77.70 m
i=6.96%
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TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20 TUBO HDPE DN90 PN20

3,6 3,7 3,8

d=0.0698 m ; n=0.009 ; R=0,01745 m ; i=0,01844 m/m ; v=1,02 m/s ; q=3,88 l/s
D-3528.00
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Fl.Nr.91

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

ELEMENTET HIDRAULIKE

NUMRI I PIKETES

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

KTHESAT

SHENIME

PRESIONI (m H2O)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/89÷A/95)

PROFILI GJATESOR, LINJA E JASHTME
 KOLANEC-SYMIZ (Pk.A/89÷A/95)

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90 PN20

PUSETË PËR SHUARJEN E
ENERGJISË DHE PËR
SHPËRNDARJEN E UJIT

DEPO UJI EKZISTUESE

A.V PUSETË AJRIMI

W.O SHKARKUES

790.0

800.0

810.0

820.0

830.0

840.0

850.0

860.0

870.0

880.0

890.0

900.0

910.0

920.0

930.0

940.0

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90 PN20
VIJA E GERMIMIT



KAPATAZHI NR.1
KOLANEC-MALIQ
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:2500

.N .92

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

PLANIMETRIA E P R ITH HME M I PLANIN E RILE IMIT  KOLANEC

TUB HDPE DN63 PN10

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME
MBI PLANIN E RILEVIMIT, KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



KAPATAZHI NR.1
KOLANEC-MALIQ
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

.N .

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

PLANIMETRIA E ETA AR - 1 M I PLANIN E RILE IMIT  KOLANEC

TUB HDPE DN63 PN10

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 1
MBI PLANIN E RILEVIMIT, KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

2

TUB HDPE DN63 PN10

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 2
MBI PLANIN E RILEVIMIT, KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

95

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

3

TUB HDPE DN63 PN10

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 3
MBI PLANIN E RILEVIMIT, KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



3

4
5

6

7

15

18
19 20

420 00

44
0
00

46
0
00

480
00

500 0
0

52
0
00

54
0
00

560 00

580 00

600 00

620 00

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

96

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

4

TUB HDPE DN63 PN10

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 4
MBI PLANIN E RILEVIMIT, KOLANEC
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L=21.49 mi=-39.26%
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L=22.98 mi=-56.54%
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L=20.25 mi=-15.99%
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L=20.15 mi=-12.39%
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L=20.01 mi=-3.06%

L=20.01 mi=-2.38%

L=20.00 mi=-1.96%

L=20.22 mi=-14.76%

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

-1
.0

0

11
06

.4
0

10
98

.5
5

10
93

.3
1

10
82

.0
0

10
78

.8
9

10
75

.6
9

10
74

.2
4

10
71

.7
6

10
69

.8
6

10
67

.8
1

10
66

.5
0

10
65

.8
9

10
65

.4
2

10
65

.0
2

10
62

.0
7

11
06

.5
0

10
98

.6
5

10
93

.4
1

10
82

.1
0

10
78

.9
9

10
75

.7
9

10
74

.3
4

10
71

.8
6

10
69

.9
6

10
67

.9
1

10
66

.6
0

10
65

.9
9

10
65

.5
2

10
65

.1
2

10
62

.1
7

11
07

.4
0

10
99

.5
5

10
94

.3
1

10
83

.0
0

10
79

.8
9

10
76

.6
9

10
75

.2
4

10
72

.7
6

10
70

.8
6

10
68

.8
1

10
67

.5
0

10
66

.8
9

10
66

.4
2

10
66

.0
2

10
63

.0
7

20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

0.
0

20
.0

40
.0

60
.0

80
.0

10
0.

0

12
0.

0

14
0.

0

16
0.

0

18
0.

0

20
0.

0

22
0.

0

24
0.

0

26
0.

0

28
0.

0

TUBO HDPE DN63 PN10 TUBO HDPE DN63 PN10 TUBO HDPE DN63 PN10

40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN63
Tokë natyrale
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN63
Tokë natyrale

L=20.10 m

i=10.07% L=20.02 m

i=4.12%
L=20.38 mi=-19.59%

L=20.15 mi=-12.45%

L=20.45 mi=-21.38%

L=20.23 mi=-15.31%
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L=20.10 mi=-9.94%
L=20.00 m

i=0.16%
L=20.22 mi=-15.03%

L=20.00 m

i=0.08%
L=20.12 mi=-11.10%

L=20.24 mi=-15.39%
L=20.10 m

i=9.84% L=20.05 m

i=6.99%
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Profili gjatesor Aksi 1

L=20.05 m

i=6.99% L=20.08 m

i=9.22% L=20.01 m

i=3.86% L=20.03 m

i=5.14% L=20.09 m

i=9.51%
L=20.01 mi=-3.06%

L=20.00 mi=-0.80%

L=20.12 mi=-11.16%

L=20.02 mi=-4.97%
L=20.02 m

i=4.30%
L=20.02 mi=-3.89%

L=20.12 m

i=10.94% L=20.04 m

i=6.30% L=21.06 m

i=33.05% L=20.54 m

i=23.32%
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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN63
Tokë natyrale
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